Rio Grande do Sul , 14 de Fevereiro de 2020     Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul      ANO XI | Nº 2750

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                                     52

Publicado por:
Sérgio Baldasso

Código Identificador:E4D61FF9

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA Nº 064/2020 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

CONCEDE PROMOÇÃO POR MUDANÇA DE
CLASSE A SERVIDOR MUNICIPAL.

A PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRAIARAS, usando das
atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, de acordo com a Lei Municipal nº 717/1992 e suas
alterações e o processo administrativo nº 573/2019;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Promoção por Mudança de Classe ao Servidor
municipal Aldoir Sebastião da Silva, matrícula nº 3613-7, progressão
funcional do padrão 10 classe A para o padrão 10 classe B,a partir de
1º de fevereiro de 2017.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1º/02/2017.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL,
IBIRAIARAS, 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

IVETE BEATRIZ ZAMARCHI LUCHEZI
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em13 de fevereiro de 2020.

SERGIO BALDASSO
Secretário da Administração e Planejamento

Publicado por:
Sérgio Baldasso

Código Identificador:DC8895B6

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 001/2020 ACS

Convoca candidata aprovada no Processo Seletivo de
Agentes Comunitários de Saúde.

ABEL GRAVE, Prefeito de IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento da interessada,
abaixo relacionada, aprovads no Processo Seletivo de Agentes
Comunitários de Saúde, de acordo com Edital de Abertura n.º
054/2017 e o Edital n.º 009/2018 (prorrogado pelo Decreto n.º
4.414/2020), que homologa o Resultado Final, que deverá apresentar-
se junto ao Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo
máximo de 10 (dez) dias, portando os documentos exigidos no item
10.3 do Edital n.º 054/2017. O não comparecimento será entendido
como desistência da candidata à nomeação na vaga em que foi
aprovada, ficando facultado ao Município o direito de convocar a
próxima candidata, por ordem de classificação.

Microárea 01 (Progresso 2)

Cargo Candidato Classif.
Agente Comunitário de Saúde Franciele Sommer Pereira 2°

Ibirubá, 13 de fevereiro de 2020.

ABEL GRAVE,
Prefeito.

Registre-se e publique-se,

VALDIR OLAVO LAGEMANN,
Secretário de Administração e Planejamento

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:552000FE

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N.º 4.418/2020

Convoca candidata aprovada no Processo Seletivo de
Agentes Comunitários de Saúde.

ABEL GRAVE, Prefeito de IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento da interessada,
abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo de Agentes
Comunitários de Saúde, de acordo com Edital de Abertura n.º
054/2017 e o Edital n.º 009/2018 (prorrogado pelo Decreto n.º
4.414/2020), que homologa o Resultado Final, que deverá apresentar-
se junto ao Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo
máximo de 10 (dez) dias, portando os documentos exigidos no item
10.3 do Edital n.º 054/2017. O não comparecimento será entendido
como desistência da candidata à nomeação na vaga em que foi
aprovada, ficando facultado ao Município o direito de convocar a
próxima candidata, por ordem de classificação.

Microárea 01 (Progresso 2)

Cargo Candidato Classif.
Agente Comunitário de Saúde Franciele Sommer Pereira 2°

Ibirubá, 13 de fevereiro de 2020.

ABEL GRAVE,
Prefeito.

Registre-se e publique-se,

VALDIR OLAVO LAGEMANN,
Secretário de Administração e Planejamento

Publicado por:
Lucia Fernanda Wohlenberg

Código Identificador:14FD7446

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
AVISO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2020

A PREFEITURA DE IBIRUBÁ torna público para o conhecimento de
quem possa interessar, que às 14 horas do dia 03 de março de 2020, na
Rua Tiradentes, 700  Centro  Ibirubá  RS, a Comissão Permanente
de Licitações estará reunida para recebimento das propostas relativas à
Tomada de Preços 003-2020, tipo menor preço global por lote,
visando a Contratação de empresa para execução de empreitada global
(material e mão de obra) para realizar os serviços de fechamento
lateral com alvenaria de tijolos, revestimentos, forro, piso cerâmico,
instalações elétricas e hidrossanitárias da Sede Social para o Bairro
Jardim, com 188,19 m² de área construída, sito à rua Cruz Alta, n°
161, bairro Jardim, município de Ibirubá/RS, de acordo com memorial
descritivo, planilha orçamentária e cronogramas que fazem parte do
edital. O cadastramento dos interessados deverá ser realizado até o dia
27 de fevereiro de 2020. Os interessados devem obter o edital e seus
anexos no site: www.ibiruba.rs.gov.br.

Ibirubá - RS, 13 de fevereiro de 2020.

VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Publicado por:
Vania Teresinha Rodrigues Löser

Código Identificador:D4D5E5F8

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAÍ